

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **PACK HOLDING ApS**

**Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning**

**CVR-nr. 28 65 78 54**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2024

---

Henrik Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PACK HOLDING ApS  
Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning

CVR-nr.: 28 65 78 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Per Ravn Smedegaard, direktør  
Henrik Kristensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.523.816, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.888.823.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.282)</b>	<b>(5.157)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.529.462	9.170.932
Finansielle indtægter		43	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(79)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.522.223</b>	<b>9.165.696</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.593</u>	<u>1.152</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.523.816</u></b>	<b><u>9.166.848</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		9.000.000	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		529.462	170.932
Overført resultat		<u>(5.646)</u>	<u>(4.084)</u>
		<b><u>9.523.816</u></b>	<b><u>9.166.848</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	17.879.073	17.349.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.879.073</u>	<u>17.349.611</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.879.073</u>	<u>17.349.611</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.974	7.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.593	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.567</u>	<u>7.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.058</u>	<u>16.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.625</u>	<u>24.271</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.897.698</u>	<u>17.373.882</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		752.717	223.255
Overført resultat		7.823.606	7.829.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.888.823</u></b>	<b><u>17.365.007</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.875	4.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.875</u></b>	<b><u>8.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.875</u></b>	<b><u>8.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.897.698</u></b>	<b><u>17.373.882</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	312.500	223.255	7.829.252	9.000.000	17.365.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	529.462	(5.646)	9.000.000	9.523.816
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>312.500</b>	<b>752.717</b>	<b>7.823.606</b>	<b>9.000.000</b>	<b>17.888.823</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.593)	(1.152)
	<u>(1.593)</u>	<u>(1.152)</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.126.356	8.126.356
Kostpris 31. december 2023	8.126.356	8.126.356
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.223.255	8.052.323
Årets resultat	9.529.462	9.170.932
Udbytte modtaget	(9.000.000)	(8.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	9.752.717	9.223.255
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>17.879.073</b></u>	<u><b>17.349.611</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
SR-Pack A/S	Hedensted	100 %



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Smedegaard Holding, Løsning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Smedegaard Holding, Løsning ApS, CVR-nr. 26 53 52 98 , som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.